OOVER

H-HOB 300 ELECTRIC

v Minuterie pour vitrocéramique
v Gestion de I'alimentation Vitro
v Double zone

Caractéristiques principales

Référence commerciale HH64DCT
Code produit 33801928
Code EAN 8016361962460
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Nombre total de positions simultanées 4
Type de table de cuisson Vitrocéramique

Caractéristiques techniques

Connectivité Non
Application disponible Non
Tension (V) 220-240
Minuteur Oui
Type de dispositif de sécurité gaz NC

Programmes et fonctions



Foyer n°1 Vitrocéramique

Foyer n°2 Plaque radiante/ High Light double
Foyer n°3 Plaque radiante double High Light
Foyer n°4 Plaque radiante double High Light
Foyer n°5 Brlleur gaz semirapide
Foyer n°6 Brileur gaz auxiliaire

Couleur principale Noir
Surface Vetroceramic
Commandes Touches de controle
Couleur manette Nickel satiné
type de grille Without
Type de couvercle Sans

Puissance du premier élément chauffant (W) 1200
Puissance du second élément chauffant (W) 1000+1200
Puissance du troisieme élément chauffant (W) 1800
Puissance du quatrieme élément chauffant (W) 1200
Power consumption Off mode Not applicable
Power consumption Standby mode 0.5
Power consumption Standby mode with info Not applicable
display

Power consumption Networked Standby Not applicable
Time Off mode/Standby/Standby 20

display/Networked standby



Taille requise de la niche pour installation (mm)
Dimensions du produit (mm)

Largeur du produit (mm)

Profondeur du produit (mm)

Hauteur du produit emballé (mm)

Largeur du produit emballé (mm)

Profondeur du produit emballé (mm)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

560x490x46.5

590x520x50.5

590

520

95

690

633

7.5

8.2



