



## H-HOB 300 ELECTRIC

HH64DCT

- ✓ Minuterie pour vitrocéramique
- ✓ Gestion de l'alimentation Vitro
- ✓ Double zone

### Caractéristiques principales

Référence commerciale	HH64DCT
Code produit	33801928
Code EAN	8016361962460
Manufacturer	Candy Hoover Group S.r.l.
Nombre total de positions simultanées	4
Type de table de cuisson	Vitrocéramique

### Caractéristiques techniques

Connectivité	Non
Application disponible	Non
Tension (V)	220-240
Minuteur	Oui
Type de dispositif de sécurité gaz	NC

### Programmes et fonctions

Foyer n°1	Vitrocéramique
Foyer n°2	Plaque radiante/ High Light double
Foyer n°3	Plaque radiante double High Light
Foyer n°4	Plaque radiante double High Light
Foyer n°5	Brûleur gaz semirapide
Foyer n°6	Brûleur gaz auxiliaire

## Descriptif

Couleur principale	Noir
Surface	Vetroceramic
Commandes	Touches de contrôle
Couleur manette	Nickel satiné
type de grille	Without
Type de couvercle	Sans

## Performance

Puissance du premier élément chauffant (W)	1200
Puissance du second élément chauffant (W)	1000+1200
Puissance du troisième élément chauffant (W)	1800
Puissance du quatrième élément chauffant (W)	1200
Power consumption Off mode	Not applicable
Power consumption Standby mode	0.5
Power consumption Standby mode with info display	Not applicable
Power consumption Networked Standby	Not applicable
Time Off mode/Standby/Standby display/Networked standby	20

## Dimensions

Taille requise de la niche pour installation (mm)	560x490x46.5
Dimensions du produit (mm)	590x520x50.5
Largeur du produit (mm)	590
Profondeur du produit (mm)	520
Hauteur du produit emballé (mm)	95
Largeur du produit emballé (mm)	690
Profondeur du produit emballé (mm)	633
Poids net (kg)	7.5
Poids brut (kg)	8.2